

公益社団法人 日本スカッシュ協会

JAPAN SQUASH ASSOCIATION

160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square Japan Sport Olympic Square, 4-2, Kasumigaoka-machi, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0013,JAPAN TEL: 03(6384)5788 FAX: 03(6384)5888

http://squash.or.jp E-Mail: squash@japan.email.ne.jp

対象選手 各位

2019年8月

『 2019 JSA ジュニアオータムキャンプ』開催のお知らせ

公益社団法人日本スカッシュ協会 選手強化委員会

記

開催日時:10月27日(日) 9:00~18:00

会場:スカッシュマジックアカデミー

対象選手: JSA ジュニア強化指定選手・JSA ジュニア強化指定候補選手

スタッフ: 佐野公彦

参加費:強化指定選手 3,000円 強化指定候補選手 4,000円

受付期間:9月2日(月)~10月11日(金)

申込方法:所定の申込用紙を記入の上、メールにて下記までお申込みください

メール ⇒ squash@japan.email.ne.jp (お問い合わせもこちらにお願いします)

※申込用紙の添付ができない場合は必要事項をメール内に明記してください

留意点:○申込者が3名以下の場合は中止となる場合もあります

○参加費は開催案内をお受け取り後にお振込みください。

以上

JAPAN SPORT

COUNCIL

日本スポーツ振興センター

※この強化合宿は、日本スポーツ振興センターの競技力向上事業助成金を受けて実施されています。

スカッシュを応援します!

ミズノ株式会社 * グローブライド株式会社 * 株式会社ダンロップスポーツマーケティング * 株式会社ダイナム 大塚製薬株式会社 * アサヒグループホールディングス株式会社 * セントラルスポーツ株式会社 株式会社ルネサンス * 株式会社東武スポーツ * HEAD Japan * Jcourt * OEC * Be-Win 株式会社エスキューブ * パシフィック・ディベロップメント アンド マネージメント株式会社 * 株式会社ティップネス グラデスタオ株式会社 *アイベックスポーツ株式会社* 株式会社スポーツステーション・ジン * 株式会社ヤマナカシャツ リバティ スカッシュコート *株式会社サンワ * スカッシュマジック有限会社 * Sunset Breeze Hota * 株式会社ランド *Squash-Life * 九州医療スポーツ専門学校 * 株式会社 PR TIMES